Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

   17 июля 2015 г.                                                                                                         № ​​18-2
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение от 29.05.2015
№ 17-10  «Об утверждении перечня муниципального
имущества сельских поселений, передаваемых
 в муниципальную собственность муниципального
образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19.12.2014г. № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов от 29.05.2015  № 17-10 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельских поселений, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»:

- Приложения №3 к решению Совета депутатов от 29.05.2015  № 17-10 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельских поселений, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» принять в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению);
- Приложения №5 к решению Совета депутатов от 29.05.2015  № 17-10 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельских поселений, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» принять в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению);

- Приложения №6 к решению Совета депутатов от 29.05.2015  № 17-10 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельских поселений, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» принять в новой редакции (приложение № 3 к настоящему решению);

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                    Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                                      МО «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В.Акимов                                      _______________ С.Н. Гречушников